
Miejscowość 72-100 Goleniów , dnia 09.02.2024

Zamawiający

Powiat Goleniowski Wydział Dróg Powiatowych i Inwestycji

Dworcowa 1

72-100 Goleniów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: 2024/BZP 00065310/01 Remonty cząstkowe dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego w 2024
roku

Numer postępowania WDI.272.5.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/879248

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

09-02-2024 godz
.

10:05:00 w platforma zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remonty cząstkowe dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego w 2024 roku - Część
nr 1 – Obwód Drogowy w Goleniowie

211.484,66 BRUTTO PLN

2.2 Remonty cząstkowe dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego w 2024 roku - Część
nr 2 – Obwód Drogowy w Nowogardzie

211.484,66 BRUTTO PLN

2.3 Remonty cząstkowe dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego w 2024 roku - Część
nr 3 – Obwód Drogowy w Maszewie

211.484,66 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Remonty cząstkowe dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego w 2024 roku - Część nr 1 –
Obwód Drogowy w Goleniowie

strona 1



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

termin płatności faktury
40%

1. S-PROBUD BUDOWA Sp. z
o.o.
Rzeźnicza 6-8
73-110 Stargard

661,74 zł / 1 tonę wbudowanego grysu
otoczonego emulsją

21 dni

2. EMULEX Kalinowski Sp. z
o.o.
Czesława Tańskiego 16
73-102 Stargard

824,10 zł / 1 tonę wbudowanego grysu
otoczonego emulsją

21 dni

Część 2 - Remonty cząstkowe dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego w 2024 roku - Część nr 2 –
Obwód Drogowy w Nowogardzie
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

termin płatności faktury
40%

1. S-PROBUD BUDOWA Sp. z
o.o.
Rzeźnicza 6-8

669,12 zł / 1 tonę wbudowanego grysu
otoczonego emulsją

21 dni

2. EMULEX Kalinowski Sp. z
o.o.
Czesława Tańskiego 16
73-102 Stargard

799,50 zł / 1 tonę wbudowanego grysu
otoczonego emulsją

21 dni

Część 3 - Remonty cząstkowe dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego w 2024 roku - Część nr 3 –
Obwód Drogowy w Maszewie
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

termin płatności faktury
40%

1. S-PROBUD BUDOWA Sp. z
o.o.
Rzeźnicza 6-8

600,24 zł / 1 tonę wbudowanego grysu
otoczonego emulsją

21 dni

2. EMULEX Kalinowski Sp. z
o.o.
Czesława Tańskiego 16
73-102 Stargard

774,90 zł / 1 tonę wbudowanego grysu
otoczonego emulsją

21 dni

4. Skład komisji przetargowej:

strona 2



Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Wydział Dróg Powiatowych i Inwestycji

Informacje dodatkowe:

strona 3


